
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
 
 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego w wysokości 2.480.107,00 zł 
 
W związku z wpłynięciem zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielam 
odpowiedzi na następujące zapytania: 
 

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wyliczania średniej stawki WIBOR 3M?  
Ad.1) TAK 

 
2. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wyliczenia średniej stawki WIBOR, stanowiącej 

podstawę oprocentowania kredytu oraz jej zmianę w okresie kredytowania według zasad 
obowiązujących  u Wykonawcy? 
Ad. 2)  NIE 

 
3. W przypadku negatywnej odpowiedzi w pkt. 2 – czy zamawiający dopuszcza taką możliwość, 

że zmiana oprocentowania następować będzie każdego pierwszego dnia następnego miesiąca, 
a nie jak przewiduje  SIWZ – pierwszego dnia roboczego następnego miesiąca? 
Ad.3)  TAK 

 
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert min do dnia 

21.10.2011r. 
Ad. 4) TAK 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zamawiający zmodyfikuje treść siwz uwzględniając odpowiedzi na 
zapytania i przedłużając termin składania ofert do dnia 21.10.2011r. do godz. 11:50.  
Poprawiona siwz będzie do pobrania ze strony internetowej zamawiającego.  
 
Pozostałe dokumenty niezbędne do przygotowania i złożenia oferty będą do pobrania ze strony 
internetowej zamawiającego : http://bip.sulikow.pl          
 
 
 
 
 


